水 曜 会 会 員 変 更 届

一般社団法人宮城県経営者協会

会長  海 輪   誠 殿

今般、水曜会会員に下記のとおり変更が生じましたので、その変更の旨、お届け致します。

                令和  年  月  日

記

１．水曜会会員変更の場合

 （１）事 業 所 名 ：

 （２）新登録者  役職：

          氏名
フリガナ

：

             （E-mail：                     ）

 （３）ご就任年月日 ： 令和  年  月  日

２．水曜会会員役職変更の場合

 （１）事 業 所 名 ：

 （２）水曜会会員名 ：

 （３）新 役 職 名 ：

 （４）新役職ご就任年月日： 令和   年   月   日

３．住所変更の場合

 （１）事 業 所 名 ：

             〒    －

 （２）新 住 所 ：

             ☎      ―      ―

（３）変 更 年 月 日 ： 令和   年   月   日

                 ご回答者 役職・氏名

                       ☎

※ご記入いただいた E-mailには、原則月 2回発行のメールマガジンを配信させていただきます。

ＦＡＸ

０２２－２２２－４０８４

（送付書不要）